Dergisi 26 (Eylül 2012), 111-136.
17 Mustafa Avcı, “Osmanlı Hukukunda Livâtanın Cezası”, Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 26/2 (Eylül

2018), 15-45.
18 el-Kaf 50/12.
19 Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed b. Ebî Bekr b. Ferh Kurtubî, el-Câmi’ li-Ahkâmi’l-Kur’ân (Beyrut, Müesestu’r-

Risâle, 1427/2006), 15/413-414.
20 el-Ankebut 29/29.
21 el-İmam el hafız Şemseddin ez-Zehebî, Kitabu’l-Kebâir (Beyrut: el-Mektebetu’l-Sukafiyye, ts.), 56.
22 Kurtubî, el-Câmi’ li-Ahkâmi’l-Kur’ân, 15/413-414.
23 Umut Güven, Lgbt+ Temel Kavramlar Atölye Kolaylaştırıcı Kılavuzu (Ankara: Atalay Konfeksiyon Matbaacılık,

2021), 8.
24 el-Hûd 11/78.
25 el-Neml 27/54; el-Ankebut 29/28.
26 el-Enbiya 21/74.
27 el-Ankebut 29/29.
28 Bkz. el-Bakara 2/169-268; el-Âl-i İmrân 3/135; el-Nisâ 4/15-19-22-25; el-En’âm 6/151; el-Aʻrâf 7/28-33- 80; el-Yûsuf

12/24; el-Nahl 16/90; el-İsrâ 17/ 32; el-Nûr 24/ 19-21; el-Neml 27/54; el-Ankebût 29/ 28- 45; el-Ahzâb 33/30; el-Şûrâ

42/37; el-Necm 53/32; el-Talâk 65/1; Muḥammed Fuâd Abdulbaki, el-Muʿcemu’l-mufehres li elfâẓi’l-Ḳur’âni’l-Kerim

(Kahire: Dâru’l-Ḥadis ̠, 1364/1945), 332.

29 Nasıruddîn Ebû’l-Hayr ʿAbdillâh b. Ömer b. Muḥammed eş-Şirâzî eş-Şâfiî Beydâvî, Envâru’t-Tenzîl ve Esrâru’t-

Te’vîl (Beyrut: Dâru’l-İhyâu Turâsi’l-ʿArabî, 1418), 4/65; Ebû Abdillâh Fahreddin. b. Ömer b. Hüseyni et-

Taberistânî, er-Razî, Mefâtihu’l- ġayb (Ḳâhire: Dâru’l-Fakır, 1401/1981), 9/239; Ebü’l-Berekât Hâfızüddîn Abdullah

b. Ahmed b. Mahmûd Nesefî, Medariku’t-Tenzil ve Hakaiku’t-Te’vil (Beyrut: Daru’l Kelime’ti-Tayyib, 1419/1998),

3/341.
30 Ebi Bekir Ahmed. b. el-Hüseyin b. Ali Beyhakî, es-Sünenü’l-kübrâ (Mısır: Meclisu Dairetu’l-Mearifu’n-Nizamiyye,

1353/1998), 406.
31 Muhammed. b. Sa‘d b. Süleyman b. Ayyâd eş-Şâfiî Tantâvî, el-Cevahir (Mısır: Mustafa el-bali Matbaası, 1347),

13/88-89; Muhammed. b.

52 Zehebî, Kitabu’l-Kebâir, 56; Ömer, Mu’cemu’l-Lugati’l Arabiyyeti’l Muâsıra, 1/1042; Salim Öğüt, “Sihâk”, Diyanet

İslâm Ansiklopedisi (İstanbul: TDV Yayınları, 2009), 37/169.
53 Ebû’l-Kasım Mahmûd b. Ömer el-Hârizmî Zemahşerî, el-Keşşâf ʻan Hakâiki Ğavâmidi’t-Tenzîl ve ʻUyûni’l-Akâvîli fi

Vucûhi’t-Te’vîl, (Beyrut: Daru’l-Küttübi’l-ʻArâbî, 1418/1998), 2/41; Ömer, Mu’cemu’l-Lugati’l Arabiyyeti’l Muâsıra,

1/1042.
54 Ömer, Mu’cemu’l-Lugati’l Arabiyyeti’l Muâsıra, 1/1042; Öğüt, “Sihâk”, 37/169.
55 Ebü’l-Kasım Mahmûd b. Ömer el-Hârizmî Ömer Zemahşerî, Esâsu’l-Belâğa, thk. Muhammed Bâsil ‘Uyûnu’s-Sûd,

(Beyrut: Dâru’l-kutubi’l-ʻİlmiyye, ts),1/449.
56 Muhammed b. el-Hasen b. Düreyd el-Ezdi el-Basrî İbn Düreyd, Cemheretu’l-Luğa, thk. Remzi Münir Baʻlebekî

(Beyrut: Daru’l İlmi ve’l-Melâyin, ts.), 572-573; Ebû Nasr İsmâîl b. Ḥammâd Cevherî, Tacu’l Luğa ve Sıhahu’l Arabiyye

(Kahire: Daru’l-Hadis, 1430/2009), 522; Luvîs Ma‘Lûf, el-Müncit (Beyrut: Kasolikya Matbaası, ts.), 324; İbrahim

Mustafa, vd., el-Muʻcemül-Vasit (Beyrut: y.y., ts.), 420.
57 Hac 22/31; Mülk 67/11.
58 İbn Düreyd, Cemheretu’l-Luğa, 572-573, Ma‘lûf, el-Müncit, 324; Mustafa, vd., el-Muʻcemül-Vasit, 420. Ömer,

Mu’cemu’l-Lugati’l Arabiyyeti’l Muâsıra. 1/1042.
59 Kurtubî, el-Câmi’ li-Ahkâmi’l-Kur’ân, 15/413-414; Muhammed. b. Yûsuf b. Ali b. Yûsuf b. Hayyân el-Endelûsi Ebû

Hayyân, el-Bahru’l-Muhit (Beyrut: Daru’l-Kitâbi’l ʻİlmiyye, 1413/1993), 6/457; Öğüt “Sihâk”, 37/169.

110 el-Ankebût 29/30.
111 el-Şu‘ara 25/169.
112 el-Hûd 11/78.
113 Muḥammed Tahir İbn Âşûr, Tefsīru’t-taḥrīr ve’t-tenvir (Tunus: ed-Dâr et-Tünesiye li’n-Neşr, 1984), 27/205.
114 el-Kamer 54/37.
115 Muhammed. b. Cerir Taberî, Camiu’l-Beyân, an Tevi’li-Ayi’l Kur’ân (Kahire: Müessesetu’r-Risale, 1422/2001),

12/496; er-Razî, Mefâtihu’l- ġayb, 29/61; Kurtubî, el-Câmi’ li-Ahkâmi’l-Kur’ân, 20/101.
116 el-Hûd 11/78; el-Hicr 15/67.
117 el-Hicr 15/73.
118 Taberî, Tarîhü’l-Ümemi ve’l-Mülûk (Tarîhü’t-Taberî), 105; Ebü’l-Hasen Alaüddin Alî. b. Muhammed b. İbrâhîm el-

Bağdâdî Hazin, Tefsîrü’l-Hâzin (Beyrut: Daru’l-Kutubi’l-İlmiye. 1425/2004), 2/497.
119 er-Razî, Mefâtihu’l- ġayb, 19/208; Ahmed Mustafa Merâğî, Tefsiru’l-Merâğî (Mısır: Şirketu Mektebeti ve Matbaati

Mustafa el-Bâbî el-Halebî ve Evladihi, 1365/1946), 14/37.
120 el-Hicr 15/74.
121 Beydâvî, Envâru’t-Tenzîl ve Esrâru’t-Te’vîl, 3/144; Hazin, Tefsîrü’l-Hâzin, 2/497.
122 Beydâvî, Envâru’t-Tenzîl ve Esrâru’t-Te’vîl, 3/144; Hayrettin Karaman, vd., Kur’ân Yolu (Ankara: Diyanet İşleri

Başkanlığı Yayınları, 2020), 3/183-184.
123 Tirmizi, “Hudûd”, 24, (No.